POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO DE HABILITAÇÃO DE
OFICIAIS DE SAÚDE

EDITAL No 14, DE 17 DE MAIO DE 2012

O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a retificação do item 15 do anexo II do Edital no 13 de 10 de maio de 2012, publicada no DODF no 94 de 15 de maio de 2012,
que tornou pública a abertura das inscrições ao concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais de Saúde - CHOS, o
qual passa a vigorar com a seguinte redação: “15 Doenças Psiquiátricas.” SUAMY SANTANA DA SILVA.